
adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    
 
iMi Partner, a.s. 
Dusíkova 794/3 
638 00  Brno 
IČ: 25308033 
DIČ: CZ25308033 
Bankovní spojení: XXXXXXXX, č. účtu: XXXXXXXX 
 
(odesláno pouze e-mailem) 

PID: MFCRDXRHUE 
Č. j.: MF-33355/2023/5804-1 

V Praze 6. listopadu 2023 
 
Objednávka: Propagační předměty k zajištění publicity programů Spravedlnost, Kultura, 
Řádná správa, Lidská práva a Zdraví podpořených v rámci Fondů EHP a Norska 2014-2021 
 
Vážený pane XXXXXXXX,  
 
na základě e-mailové dohody a zaslané cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku následujících 
propagačních předmětů rozdělených dle zdrojů financování: 
 

Zdroj 
financování  Propagační předmět Loga / popisky Počet 

v ks 
Celkem CZK 

bez DPH 

Cena celkem CZK 
bez DPH dle zdroje 

financování 

Program 
Zdraví 

FRANCESCA Lékárnička první 
pomoci v nylonové taštičce na zip, 

modrá 

Logo Fondy EHP 
(bílá verze loga) 

200 7 704,00 

37 810,50 

FRANCESCA Lékárnička první 
pomoci v nylonové taštičce na zip, 

červená 
200 7 704,00 

sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, 
od 50 ks 400 3 750,00 

Výroba síta první barva 1 337,50 

Rubikova kostka 3x3x3 kostičky. 
Rozměr 5,5 × 5,5 cm, plast 

Logo Fondy EHP 
(černé logo na bílé 

kostičce) 

300 16 200,00 

Tamponový tisk s úpravou povrchu 
jednobarevný od 100 ks 300 1 740,00 

Příprava výroby tampontisk za potisk 
jednou barvou 1 375,00 

Program 
Kultura  

OWEN Skládací automatický deštník 
z RPET materiálu, červený 

Logo Fondy EHP 
– bílá verze loga 

200 33 552,00 

37 615,83 

sítotisk S3 jednobarevný střední do 
100cm2, od 50 ks 200 2 850,00 

Výroba síta první barva 1 337,50 

 Expediční poplatek 1 876,33 

Program 
Spravedlnost 

sáček s barevnými céčky, včetně 
papírového přehybu s vlastním 

potiskem 

Logo Norské 
fondy 300 6 510 6 510 



  

 

Program 
Lidská práva 

Plyšový sob XXL, výška 10cm 

Logo Norské 
fondy 

200 21 825,00 

38 139,00 

Tamponový tisk s úpravou povrchu 
jednobarevný od 100 ks 200 870,00 

Příprava výroby tampontisk za potisk 
jednou barvou 1 375,00 

Sada na opravu kola 
Logo Norské 
fondy + text 

„Lepíme duši“ 

200 13 824,00 

Tamponový tisk s úpravou povrchu 
jednobarevný od 100 ks 200 870,00 

Příprava výroby tampontisk za potisk 
jednou barvou 1 375,00 

Program 
Řádná správa 

NILES Kovová propiska, modrá 
náplň, bílá 

Fondy EHP - logo 
bez textu – pouze 

křivky a 
www.fondyehp.cz 

200 1 512,00 

5 386,50 

NILES Kovová propiska, modrá 
náplň, černá 200 1 512,00 

Laser - tužky kovové do 3 cm2 od 50 
ks 400 2 100,00 

Příprava výroby gravírování laserem 
do kovu 1 262,50 

       
Propagační předměty budou opatřeny logem Fondů EHP nebo logem Norských fondů a současně 
doplněné webovými stránkami www.fondyehp.cz nebo www.norskefondy.cz (kde to bude 
realizovatelné). 
 
Návrh umístění log a webových stránek na jednotlivé předměty bude zaslán ke schválení na adresu 
XXXXXXXX.  
 
Termín pro zaslání návrhů ke korektuře: 8. listopadu 2023  
Termín dodání:  7. prosince 2023 v dopoledních hodinách  
Adresa dodání: Ministerstvo financí, Cihelná 4, 118 10  Praha 1 
       
Dohodnutá cena celkem včetně potisku a dopravy: 125 461,83 Kč bez DPH 151 808,83 Kč vč. 
DPH  
 
Protože se jedná o rozličné zdroje financování, prosím, o vystavení 5 faktur (dle zdroje financování - viz 
tabulka) s následujícími údaji:  
 

1. faktura ze zdroje „program Kultura“: 37 615,83 Kč bez DPH / 45 515,15 Kč vč. DPH 
2. faktura ze zdroje „program Lidská práva“: 38 139,00 Kč bez DPH / 46 148,19 Kč vč. DPH 
3. faktura ze zdroje „program Spravedlnost“: 6 510 Kč bez DPH / 7 877,10  Kč vč. DPH 
4. faktura ze zdroje „program Zdraví“: 37 810,50 bez DPH / 45 750,71 Kč vč. DPH 
5. faktura ze zdroje „program Řádná správa“: 5 386,50 Kč bez DPH / 6 517,67 Kč vč. DPH 

přičemž částky faktur vč. DPH mohou být zaokrouhleny (i směrem nahoru). 
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
XXXXXXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Všechny faktury prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXXXXX a v kopii na XXXXXXXX, a 
to nejpozději do 8. prosince 2023. 

http://www.fondyehp.cz/
http://www.fondyehp.cz/
http://www.norskefondy.cz/


  

 

 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, 
že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel 
některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru 
smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele 
současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel 
neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 

XXXXXXXX 
Vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
 
 
 
Příloha: Cenová kalkulace ze dne 25. 10. 2023 


